平成２６年７月９日

鳥取商業高等学校保護者  様

鳥取商業高等学校
   ＰＴＡ会長  飯野  学

人権教育部長 椋田 弘美

平成２６年度フィールドワーク開催について

日頃より、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき感謝しています。
さて、今年度も鳥取湖陵高校と合同開催で下記のとおりフィールドワークを実施

します。訪問地は大阪市生野区にあるコリアンタウンです。キムチづくり体験を通
じて在日コリアンの方のお話を伺いながら、現地での生の声や空気を感じたいと思
います。

昨年度に引き続き、お子様との参加も募っておりますので、学校の枠を越えてさ
まざまな交流の場になればと考えております。多くの方々のご参加をお願いたしま
す。

記

１ 期 日  平成２６年８月２日（土）
２ 日 程  ７時３０分 バスにて学校出発（湖陵高校玄関前集合）
             車内にて勉強会
      １０時３０分 現地到着（大阪市生野区鶴橋）
             キムチづくり体験、講習、各自昼食
      １４時３０分 現地出発
             車内にて感想の発表
      １７時３０分 学校到着
３ 参加費用 一人８００円（税別）キムチづくり体験費用 当日集金
４ 申し込み 参加希望の方は７月１８日（金）までに下記の用紙にご記入いただ

き、お申し込みください。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

フィールドワークに参加します。

        年    組
                  保護者氏名

生徒氏名

 バス乗車場所 ①湖陵高校 ②河原バス停 ③用瀬バス停 ④智頭バス停
  （希望の場所に○をしてください）

※裏面の研修日程を参考にして、バス乗車場所をご記入ください。
※ 生徒も参加される方のみ生徒氏名を記入してください（生徒のみの参加はできません）

切 り 取 り 線